PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE IMBUIA
AV. BERNARDINO DE ANDRADE, 86 - FONE/FAX: (047) 3557-2400

88440-000 - IMBUIA - SANTA CATARINA

www.imbuia.sc.gov.br          prefeitura@imbuia.sc.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 09/2022

CLASSIFICAÇÃO FINAL

O MUNICÍPIO DE IMBUIA, faz saber a quem possa interessar a publicação da CLASSIFICAÇÃO
FINAL do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 09/2022, conforme segue:

Psicólogo do SUAS

POSIÇÃO  NASCIMENTO  CANDIDATO  TEMPO DE SERVIÇO
1 17/11/1973 MARCIA CORREA RIBEIRO 4 anos e 25 dias.

2 19/06/1978 ANDREIA DA SILVEIRA GONÇALVES 2 anos, 11 meses e 15
dias.

3 18/11/1997 VALÉRIA ERN 2 anos, 7 meses e 8 dias.

4 19/06/1986 ADRIANO DA SILVA ARAUJO 1 ano e 18 dias.

5 06/12/1991 FRANCISCA KELLY FREITAS DE
ARAUJO

10 meses e 2 dias.

Imbuia, 11 de outubro de 2022.

DENY SCHEIDT

Prefeito Municipal

http://www.imbuia.sc.gov.br/
mailto:prefeitura@imbuia.sc.gov.br

		2022-10-11T15:01:09-0300
	DENY SCHEIDT:75353261968